PATVIRTINTA
Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d.
sprendimu Nr. B1-274




MOLĖTŲ R. ALANTOS GIMNAZIJOS MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) ATESTACIJOS 2022-2024 METŲ PROGRAMA
2021-12-03 Nr. L30-85
Alanta

	Eil. Nr.
	Mokytojo ar pagalbos mokiniui specialisto vardas, pavardė
	Išsilavinimas ir kvalifikacija
	Mokomasis dalykas
(pareigybė)
	Turima
kvalifikacinė kategorija
	Kvalifikacinės kategorijos įgijimo data
	Siekiama kvalifikacinė kategorija
	Atestacijos data

	
	
	Mokymo įstaiga
	Kvalifikacija/
specialybė
	
	
	
	
	2022 m. 
	2023 m.
	2024 m.

	1.
	Inga Bekešienė
	Vilniaus pedagoginis universitetas
	Bendrojo lavinimo mokyklos lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja
	lietuvių kalba ir literatūra (mokytoja)
	Lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja
	2005 m. vasario 1 d.
	Lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė
	-
	II ketv.
	-



SUDERINTA
Molėtų r. Alantos gimnazijos tarybos 2021-12-01 posėdyje,  protokolo Nr. T6-4

Molėtų r. Alantos gimnazijos mokytojų tarybos 2021-12-02 posėdyje,  protokolo Nr. A7-5



Direktorė	                                                                                                                                                                            Dalia Skebienė



                                                                      _____________________________







                                                                                
PATVIRTINTA
Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio  23 d.
sprendimu Nr. B1-274

MOLĖTŲ MENŲ MOKYKLA
MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) 2022-2024 METŲ ATESTACIJOS PROGRAMA
2021-12-06  Nr.D7-56/1 
Molėtai

	Eil. Nr.
	Mokytojo ar pagalbos mokiniui specialisto vardas ir pavardė
	Išsilavinimas ir kvalifikacija
	Mokomasis dalykas
(pareigybė)
	Turima kvalifikacinė kategorija
	Kvalifikacinės kategorijos įgijimo metai
	Siekiama kvalifikacinė kategorija
	Atestacijos data (metai)

	
	
	Mokymo įstaiga
	Kvalifikacija/
specialybė
	
	
	
	
	2022 m. 
	2023 m.
	2024 m.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Rasa Leonavičiūtė
	Vilniaus dailės akademija

	Menų krypties ir  tekstilės magistrė
	Dailės ir mokytoja
	Mokytoja


	-

	Vyr. mokytoja
	I pusm.
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Direktorė                                                                                                                                                                                             Violeta Urbanavičienė
SUDERINTA
Mokytojų tarybos 
2021 m. rugpjūčio 30 d.
protokolu Nr. V3-3
Mokyklos tarybos
2021 m.  rugpjūčio 31 d. 
protokolu Nr. V2-3
____________________________________



PATVIRTINTA
Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio  23 d.
sprendimu Nr. B1-274
 MOLĖTŲ R. KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRAS   
 
		
MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) 2022-2024 METŲ ATESTACIJOS PROGRAMA

2021 m. lapkričio 23 d. Nr. A1-8
                    
Molėtai, Ąžuolų g. 10
 
	Eil. Nr. 
	Mokytojo ar pagalbos mokiniui specialisto vardas ir pavardė
	Išsilavinimas ir kvalifikacija
	Mokomasis dalykas (pareigybė)
	Turima kvalifikacinė kategorija
	Kvalifikacinės kategorijos įgijimo data
	Siekiama kvalifikacinė kategorija
	Atestacijos data

	
	
	mokymo įstaiga
	kvalifikacija/ specialybė
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Martynas Žala
	Vilniaus pedagoginis universitetas
	Sporto
bakalauras
	Rankinio
NŠ   mokytojas
	Mokytojas
	2011m.
	Vyr. mokytojas
	2022 m.
	2023 m.
	2024  m.

	
	
	
	
	
	
	
	
	1 pusmetis
	
	



SUDERINTA 
 
Molėtų r. KKSC tarybos pirmininkas Audronis Kraujalis      
2021-03-12 protokolo Nr. CT-3  
 Molėtų r. KKSC mokytojų tarybos pirmininkas  Mindaugas Kildišius
2021-01-15  protokolo Nr. PP-8  
Direktorius                                                                                                                                                       Mindaugas Kildišius 

                                                        ___________________________________________
 





PATVIRTINTA
Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d.
sprendimu Nr. B1-274


MOLĖTŲ PRADINĖS MOKYKLOS MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) ATESTACIJOS 2022-2024 METŲ PROGRAMA

2021m. lapkričio 24 d.Nr.A-1
Molėtai


	Eil. Nr.
	Mokytojo ar pagalbos mokiniui specialisto vardas, pavardė
	Išsilavinimas ir kvalifikacija
	Mokomasis dalykas
(pareigybė)
	Turima
kvalifikacinė kategorija
	Kvalifikacinės kategorijos įgijimo data
	Siekiama kvalifikacinė kategorija
	Atestacijos data

	
	
	Mokymo įstaiga
	Kvalifikacija/
specialybė
	
	
	
	
	2022 m. 
	2023 m.
	2024 m.

	1.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-





Protokolas Nr. A -1, posėdžio, vykusio 2021-11-24 d.      Regina Pumputienė		                                                                                                                                              
(Atestacijos komisijos posėdžio protokolo data, numeris, pirmininko vardas ir pavardė, parašas)


Suderinta:
Mokytojų tarybos posėdžio, vykusio 2021-11-30  Protokolo   Nr. MP -6 
Mokyklos tarybos posėdžio, vykusio 2021-12-02 Protokolo Nr. T -4

Direktorė								                                        Regina Pumputienė




                                                                     ________________________________________



PATVIRTINTA
Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio  23 d.
sprendimu Nr. B1-274
Molėtų progimnazija
(institucijos pavadinimas)
MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) 2022- 2024 METŲ ATESTACIJOS PROGRAMA

2021-12-03                                                                                                                    
Molėtai

	Eil. Nr.
	Mokytojo ar pagalbos mokiniui specialisto vardas ir pavardė
	Išsilavinimas ir kvalifikacija
	Mokomasis dalykas (pareigybė)
	Turima
kvalifikacinė kategorija
	Kvalifikacinės kategorijos
įgijimo data
	Siekiama kvalifikacinė kategorija
	Atestacijos
data

	
	
	mokymo įstaiga
	kvalifikacija/ specialybė
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Ingrida Šimulynienė
	Vilniaus pedagoginis universitetas
	Fizikos mokytoja
	Fizika
	Fizikos 
vyresniojo
mokytojo
	2013 m.
	Fizikos mokytojo metodininko
	2022 m.
II ketvirtis

	2.
	Jurgita Kniaziukienė
	Vilniaus pedagoginis universitetas
	Matematikos mokytoja
	Matematika
	Matematikos
mokytoja
	2001 m.
	Matematikos
vyresniojo
mokytojo
	2022 m.
II ketvirtis



Direktorius				                                ______________________                                             Kazimieras Karalius
(institucijos vadovo pareigų pavadinimas)                                                                  (parašas)                                                              (vardas ir pavardė)
                                                                                                                                                                                                      
	Mokyklos tarybos pirmininkė
	                                                               
	
	
	    Asta Inčiūrienė___


                                                                                                                                  (parašas)                                                                 (vardas ir pavardė)                                                                                                                                                                     
SUDERINTA                                                               
Molėtų progimnazijos mokytojų tarybos                                                          
2021 m. lapkričio 26 d.  protokolu Nr. Pr1-9                             
SUDERINTA
Molėtų progimnazijos tarybos
2021 m.  gruodžio 2 d. protokolu Nr. Pr2- 3
______________________________________                                                                                      



PATVIRTINTA
Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d.
sprendimu Nr. B1-274

	
MOLĖTŲ „SAULUTĖS“ VAIKŲ LOPŠELIS –DARŽELIS 
                                                  
                                                                                                                                                                           
  
MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS)  2022-2024 METŲ   ATESTACIJOS  PROGRAMA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

  2021-12 - 01  Nr. 1
Liepų g, 11, Molėtai
                                                                                                                 					
	Eil. Nr.
	Mokytojo ar pagalbos mokiniui specialisto vardas ir pavardė
	Išsilavinimas ir kvalifikacija
	Mokomasis dalykas (pareigybė)
	Turima
kvalifikacinė kategorija
	Kvalifikacinės kategorijos
įgijimo data
	Siekiama kvalifikacinė kategorija
	Atestacijos 
        data

	
	
	mokymo įstaiga
	kvalifikacija/ specialybė
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
1.
	

           Vilė Černiuvienė
	

Šiaulių universitetas

	
Edukologijos bakalauro kvalifikacinis laipsnis ir mokytojo profesinė kvalifikacija

	
Pradinio ugdymo pedagogika ir ikimokyklinio ugdymo studijų programa

	

Vyr. mokytoja
	

2011-12-29
	
Mokytojo metodininko
	
2022 m.
IV ketvirtis

	
2.
	
Aistė Čereškienė
	
Lietuvos Edukologijos 
universitetas
	
Edukologijos bakalauro laipsnis ir 
Socialinio pedagogo kvalifikaciją
	
Priešmokyklinio ir ikimokyklinio ugdymo pedagogas.
	
Mokytoja
	
-----------
	
Vyr. mokytojo
	
2022 m. 
IV ketvirtis

	
3.
	

---------------------------------
	

----------------
	

-----------------
	

--------------
	

---------------
	

-------------
	

---------------
	

2023 m.

	
4.
	

-------------------------------
	

--------------
	

-----------------
	

------------------
	

----------------
	

----------------
	

--------------
	

2024m.


    
    Mokyklos tarybos    pirmininkė                              Jolanta     Krivičienė   
       
    Suderinta   Mokyklos tarybos    2021-12-02 posėdyje,  protokolo    Nr. S -3
  
   Suderinta Mokytojų tarybos   2021-11-29    posėdyje,  protokolo  Nr.  S1-3   

  
    Direktorė                                                                                                                                                                         Gražina  Pelakauskienė 




                                                                    _______________________________________















PATVIRTINTA
Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio  23  d.
sprendimu Nr. B1-274



MOLĖTŲ R.  SUGINČIŲ PAGRINDINĖS  MOKYKLOS  MOKYTOJŲ  IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) ATESTACIJOS   2022-2024 METŲ  PROGRAMA

2021 m. lapkričio 23 d. Nr. A2-2
Suginčiai

				     							
	Eil. Nr.
	Mokytojo vardas ir pavardė
	Išsilavinimas ir kvalifikacija
	Mokomasis dalykas
	Turima
kvalifikacinė kategorija
	Kvalifikacinės kategorijos
įgijimo data
	Siekiama kvalifikacinė kategorija
	Atestacijos 
        data

	
	
	mokymo įstaiga
	kvalifikacija/ specialybė
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-




		 2021 m. lapkričio 23  d. Nr. A2-2      Zita Žvinienė__________________________________________                           
	(Atestacijos komisijos posėdžio protokolo data, numeris, pirmininko vardas ir pavardė,  parašas)


SUDERINTA                                                                                 			  SUDERINTA
Suginčių pagrindinės mokyklos tarybos                                           			  Suginčių pagrindinės mokyklos mokytojų tarybos
2021-11-23 d. posėdžio protokolu Nr. V3-3                                                                                   2021-11-23 d. posėdžio protokolu Nr. V4-9 



                                                                  _____________________________________




PATVIRTINTA
Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio  23 d.
sprendimu Nr. B1-274

                                                                         Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-darželis
  
[bookmark: part_90913e6acddc400ea4c34ab06fbcc1ea]MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) 2022 – 2024 METŲ ATESTACIJOS PROGRAMA
 
2021-11-29 Nr. TSD-81
Molėtai

	Eil. Nr.
	Mokytojo ar pagalbos mokiniui specialisto vardas ir pavardė
	Išsilavinimas ir kvalifikacija
	Mokomasis dalykas (pareigybė)
	Turima kvalifikacinė kategorija
	Kvalifikacinės kategorijos įgijimo data
	Siekiama kvalifikacinė kategorija
	Atestacijos data

	
	
	mokymo įstaiga
	kvalifikacija/ specialybė
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-




[bookmark: part_ef00f086096944fb8949b1c778487382]SUDERINTA
Lopšelio-darželio tarybos
2021-11-16 posėdžio protokoliniu
nutarimu Nr. SID - 4

SUDERINTA 
Lopšelio-darželio mokytojų tarybos
2021-11-23 posėdžio protokoliniu
nutarimu  Nr. SID-5

Direktorė                                                                                                                                                                Ona Kavalnienė

                                         ________________________________________________________
 
PATVIRTINTA
Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio  23 d.
sprendimu Nr. B1-274
MOLĖTŲ GIMNAZIJA
MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) 2022-2024 METŲ ATESTACIJOS PROGRAMA
2021-11-29  Nr. V1-32
Molėtai
	Eil. Nr.
	Mokytojo ar pagalbos mokiniui specialisto vardas ir pavardė
	Išsilavinimas ir kvalifikacija
	Mokomasis dalykas
(pareigybė)
	Turima kvalifikacinė kategorija
	Kvalifikacinės kategorijos įgijimo metai
	Siekiama kvalifikacinė kategorija
	Atestacijos data (metai)

	
	
	Mokymo įstaiga
	Kvalifikacija/
specialybė
	
	
	
	
	2022 m. 
	2023 m.
	2024 m.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Ramutė Mikalauskienė
	Lietuvos edukologijos universitetas



VšĮ Alantos technologijos ir verslo mokykla
	Dailės bakalaurė, edukologijos magistrė, mokytoja

Siuvėjo kvalifikacija
	Dailės ir technologijų mokytoja
	Dailės vyr. mokytoja




Technologijų mokytoja
	2015 m. (dailės)







	Technologijų vyr. mokytoja
	-
	II pusm.
	

	2.
	Ramūnas Knezys
	Vilniaus pedagoginis universitetas
	Sporto bakalauras, mokytojas
	Fizinio ugdymo mokytojas
	Kūno kultūros vyr. mokytojas
	2016 m.
	Fizinio ugdymo mokytojas metodininkas
	-
	II pusm.
	



Direktorė 
                                                                                                                                                                                                                       Rimutė Guobienė
SUDERINTA
Mokytojų tarybos 2021 m. lapkričio 29 d. protokolu Nr. V5-8
Gimnazijos tarybos 2021 m. lapkričio 29 d. protokolu Nr. V6-6
Darbo tarybos 2021 m. lapkričio 29 d. protokolu Nr. 4
                                                                              __________________________________-

PATVIRTINTA
Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23  d.
sprendimu Nr. B1-274


MOLĖTŲ R. GIEDRAIČIŲ ANTANO JAROŠEVIČIAUS GIMNAZIJOS
MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) ATESTACIJOS 2022-2024 METŲ PROGRAMA

2021-11-29 Nr. L-172
Giedraičiai

	Eil.
Nr.
	Mokytojo ar pagalbos mokiniui specialisto
vardas ir pavardė
	Išsilavinimas ir kvalifikacija
	Mokomasis dalykas (pareigybė)
	Turima kvalifikacinė kategorija
	Kvalifikacinės kategorijos įgijimo data
	Siekiama kvalifikacinė kategorija
	Atestacijos data

	
	
	Mokymo įstaiga
	Kvalifikacija
/specialybė
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	2022 m.
	2023 m.
	2024 m.

	1.
	Vaida Oželienė
	Vilniaus pedagoginis universitetas
	Pradinio ugdymo pedagogika
	Pradinis ugdymas
	mokytoja
	2002-06-21
	vyr. mokytoja
	II ketv.
	–
	–

	2.
	Nina Kravčenko
	Vilniaus universitetas
	Spec. pedagogas
	Spec.pedagogas
	vyr. spec. pedagogas
	2007-12-22
	metodininkas
	–
	IV ketv.
	–

	3.
	Artur Mastianica
	Lietuvos edukologijos universitetas
	Kūno kultūros mokytojas
	Fizinis ugdymas
	mokytojas
	2015-06-22
	vyr. mokytojas
	–
	II ketv.
	–

	4.
	Lina Paliunienė
	
	
	Užsienio (anglų) kalba
	vyr. mokytoja
	
	metodininkas
	
	
	IV ketv.



SUDERINTA
Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus gimnazijos Gimnazijos tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. posėdyje, protokolo Nr. MT-4
Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus gimnazijos Mokytojų tarybos 2021 m. lapkričio 24 d. posėdyje, protokolo Nr. PT-7

Direktorė	                                                                                                                             Irina Žiupkienė 

                                                     ____________________________________________




PATVIRTINTA
Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio  23 d.
sprendimu Nr.B1-274 

Molėtų r. Kijėlių specialusis ugdymo centras

 MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS)  2022-2024__ METŲ ATESTACIJOS PROGRAMA
 
_2021-11-29_ Nr. 2(N1.4)_
                                                    ___Kijėliai , Molėtų r. 
 
	Eil. Nr.
	Mokytojo ar pagalbos mokiniui specialisto vardas ir pavardė
	Išsilavinimas ir kvalifikacija
	Mokomasis dalykas (pareigybė)
	Turima kvalifikacinė kategorija
	Kvalifikacinės kategorijos įgijimo data
	Siekiama kvalifikacinė kategorija
	Atestacijos data

	
	
	mokymo įstaiga
	kvalifikacija/ specialybė
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	 1.

	
Ina Kiškienė
	ŠPI
	Specialioji pedagogika ir logopedija
	logopedė
	Vyr. specialioji pedagogė-logopedė
	1999-03-08
	Logopedė metodininkė
	2022 m.  II  pusmetis



             SUDERINTA:
Molėtų r. Kijėlių specialiojo ugdymo centro tarybos 2021 m.   lapkričio  mėn. 19, posėdžio Nr.3.1 protokoliniu nutarimu Nr. 4
Molėtų r. Kijėlių specialiojo ugdymo centro Pedagogų tarybos 2021 lapkričio 25 d., posėdžio Nr. 2  protokoliniu nutarimu Nr. 1
            Centro tarybos pirmininkė                  _______________                                Virginija Driominienė  
                                                                                (parašas)                                                                  ( vardas ir pavardė)
            Pedagogų tarybos pirmininkė               _______________                                     Asta Jakovlevienė
                                                                                   (parašas)                                                                  ( vardas ir pavardė)
                                                                              
  Molėtų r. Kijėlių specialiojo ugdymo centro 
direktorė 
__________________________________             ___________           Asta Jakovlevienė 
(institucijos vadovo pareigų pavadinimas)                    (parašas)                  (vardas ir pavardė)
 
_________________
 
